
1 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

Nocera Superiore, 24 marzo 2021 

All’albo pretorio online  

Al sito web istituzionale 

                                                                                                            Alla Sez. Amministrazione Trasparente  

                                                                                                                                                           Al DSGA 

Decreto n. 640 

 

  

 

Avviso di selezione ad evidenza pubblica per il reperimento di n. 1 esperto esterno DSGA formatore 

MIUR per attività di formazione e aggiornamento destinata al DSGA neo-assunto in ruolo.                           
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

                             

                                           

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione esperti esterni all’Istituzione scolastica prot. n. 1441-11 del 04/03/2021 che 

fissava il termine ultimo per la presentazione delle domande alle ore 12,00 del giorno 14/03/2021; 

VISTA la Proposta di aggiudicazione formulata in data 17/03/2021 (decreto n. 637 prot. n. 1598-11 del 

17/03/2021);  

 

CONSIDERATO che, avverso la Proposta di aggiudicazione non è pervenuto alcun reclamo nei tempi 

stabiliti; 

 

VISTO il verbale n. 2 del 23/03/2021 prot. n 1755-11 della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

tutto quanto sopra premesso, essendo decorso il termine ultimo per i reclami avverso la proposta di cui sopra,  

la pubblicazione all’Albo pretorio online e sul Sito web della Direzione Didattica, 1° Circolo, Nocera Superiore 

della Graduatoria Definitiva, in relazione all’avviso in oggetto. 

 

 

 Cognome e Nome Laurea 

magistrale in 

economia o 

giurisprudenza 

Master - corsi post-

laurea attinenti le 

materie 

amministrativo 

contabili e 

l’organizzazione 

delle Pubbliche 

Amministrazioni 

Pregressa 

esperienza 

formativa 

attinente 

all’attività 

descritta 

Competenze 

informatiche 

certificate ( 

Ecdl – Eipass) 

Esperienza 

nella 

progettazione, 

coordinamento 

e Gestione di 

percorsi 

formativi 

dell’unione 

europea 

Anzianità di 

servizio nel 

profilo di 

DSGA 

Pubblicazioni attinenti 

l’attività lavorativa del 

DSGA 

Punteggio 

totale 

 SERRA IVANA 22 5 20 5 10 25 4 91 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it




2 
 

Di seguito l’aggiudicazione definitiva relativa all’avviso in oggetto: 

 

RUOLO  

ESPERTO FORMATORE  SERRA IVANA 

 

Il presente decreto, avente carattere definitivo, sarà pubblicato all’albo pretorio on line e al sito della nostra 

Istituzione (www.primonocerasup.edu.it); esso potrà essere impugnato, esclusivamente per vizi di 

legittimità, soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente 

nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

                                   Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

   


		2021-03-24T10:39:28+0100
	PIZZARELLI ANTONIO




